nibus. Et dictā so. ponit pe. in. l. si arrogato: s. d. adop
in. v. q. **C** Sexto op. ad scōaz partē in iure nō oñ alii
qd esse sup̄stiuū: vt in p̄ma cōstitutiōe. C. circa medius. s.
h̄m lec. Jo. t. v̄zo. quā tenui hic idē bis repetit. ergo t̄c.
So. timore bñi h̄tū Rō. legit istā. l. alio mō. Tertiū alio
quas op̄. reprobat gl. vt habetis in ea. sed nō examinō
sed dices. j. in. q. Ad cōtrariū rīdeo. q̄ nō ē sup̄stiuū cū
pāmo ponit dictū scōo rōnez dicti: vt. s. dixi in casu h̄m
Ja. de are. et Ja. de ra. vt evitit istas sup̄stuitates legit alt
ter istuz. v̄. si vero. et h̄ modo queris an cōiūcti verbis:
tūnō sī potio: eo a quo est relictū. Lerte sic. et p̄ma positiō
est clario: q̄ hic loquī de p̄latione inter istos cōiūctos.
C Septimo op. et v̄ q̄ inter cōiūctos nō sit ius accrescē
di: vt. s. t. i. l. t. p̄culo. So. hic sūt cōiūcti cōiūctiōis
ibi cōiūctio legis. De cōiunctione legi: et h̄ois p̄nit
glo. s. de v̄sfru. accrescē. l. ii. s. idē ait i. gl. super v̄bo so
ciuz. Hoc autē q̄liter intelligaf. j. dicef. **C** Nūc acceda
mus ad materiaz istā tractandā per qōnes et tractemus
pāmo materiā cōiūctorū. Secūdo d̄ effectu cōiūctiōis
. s. iure accrescēdi. et ex p̄dictis p̄z q̄ cōiūctio alia ē h̄ois
alia legis. Item cōiūcti cōiūctiōis h̄ois alii sūt cōiūcti
re tūnō. et alii cōiūcti v̄bis tūnō: et alii re et verbis. iō d̄ singu
lis est videndū. **F** Pāmo de cōiūctis re tūnō. Isti sūt q̄
bus eadē res separati legatur: vt. h̄. Circa h̄ ilurgūt du
bia. p̄mo dubitaf qd in quātitate lego titio. x. seio lego.
. x. vtrū sint re cōiūcti: vt ad una. x. uocenf: an q̄libz ha
beat sua. x. Et videt q̄ sint re p̄iuncti: ut uocenf ad una
. x. ut. l. stipulatio ista. s. eu⁹ q. j. de uer. ob. t. l. eū q̄ta. in
pn. ubi h̄ tenet gl. et in. l. si mibi et titio. in pn. e. t. Lōtr
riuz est ueruz q̄ q̄libet h̄eat sua. x. et si nō sūt re cōiūcti s.
Pe. q̄ sic p̄bat magis p̄sumif multiplicatio legati p̄
sona diuersiōū q̄ in p̄sona uni⁹: ut. l. oēs. t. l. si is. j. d. ac.
t. ob. t. l. qd ergo. s. si q̄s duos. s. t. ii. et qd no. in. l. hmōi
s. i. eo. t. Sed si q̄s relinqret eidez p̄sone. x. in diuersis
uolūtaribus p̄sumif multiplicatio legati: ut. l. qnqinta
s. d. pba. ergo mltomagis h̄ faciat diuersitas p̄sonaruz
Ad h̄tū rūi. q̄ aut q̄s relinqt plurib⁹ sub eadē cōceptiō
ne v̄borū: ut. titio. t. seio. x. et tūc intelligif d̄ bīdē. x
ut. s. d. le. i. l. si q̄s testo. in pn. t. ita loquunt h̄tū: aut sub
diuersis cōceptōib⁹: ut. titio. x. lego sempronio. x. lego t̄c
h̄ locū q̄o nra. S. p̄dicta so. u. cōtra p̄dicta l. stipulatio
ista. s. eū qui. ubi fuit sub diuersis cōceptōib⁹. S. rū. t
p̄sidero v̄ba ei⁹ q̄ p̄mittit seu legat. nā si ego stipulator
iterrogo te. p̄mittis mibi. x. et titio. x. Rñdes p̄mitto. h̄
diuersē cōceptiōes sint i mea interrogatōe: tūnō sub una cō
ceptōe rñdes p̄mitto. ita loquitur ibi. et in. d. s. eū q̄s h̄
p̄mitteret sub diuersis cōceptōib⁹: ut. p̄mitto tibi. x. et
p̄mitto titio. x. tūc q̄libet uocaref in sua. x. et ita in. q. nra
et ita u. intelligere. Pe. istā materiā qd satie mibi u. de
mēte iuris. **S** cōdo dubitaf qd si eadē res legalē plurib⁹
separati hoc acto: ut q̄libz h̄eat in solidū utrū sint re cōiū
cti. adeo q̄ uno repudiāte alter h̄eat rē et estimationē. ui
def q̄ sic: ut hac. l. p̄trariū credo. et tūc dicūtur re p̄iuncti
q̄n legalē eadē res separati: ut. h̄. et sibi faciūt ptes p̄ cur
suz: ut. s. e. l. cōiūcti. Et ista duo regrunf. tex. ē in. l. ide
nerati⁹ in pn. s. de usufru. accrescē. S. in qōne ista nō faci
ut sibi ptes p̄ cōcurzu: ergo nō sūt re cōiūcti. ergo t̄c.
Preterea un⁹ uocaf ad rē: ali⁹ ad estimationē: ut. l. si plu
rib⁹. s. de le. i. ergo t̄c. h̄ ergo p̄mu adsit: q̄ sep̄tim fuit
res legata tūnō ultimū dīcit: q̄ nō faciūt ptes p̄ concursū
Itē ecōtra si p̄mu deficiat. h̄ ultimū adsit nō erit re con
iūcti. h̄ p̄z in. l. itē q̄ sabin. s. idē iuris. s. d. here. isti nā il
li instituti sine p̄tib⁹ nō fuerit uocati ad eandē rē ex exp̄s
sa volūtate defūcti. vñ et ibi dīcit p̄mu. Elñ nō habent:
ut re p̄iuncti quātū ad ius accrescēdi: h̄m ibi adsit: q̄ fa
ciūt sibi ptes p̄ cōcurzu. Nec ēt ob. q̄ ex ip̄a tacita volū
tate defūcti uocant ad eandē portionē: q̄ h̄ nō sufficit:
ut. s. d. usufru. accrescē. l. iii. et ibi no. et illa est rō ibi q̄re por
tio defūctis accrescit oñibus: q̄ nullo mō sūt p̄iuncti. Quic
qd gl. male dicat. **T** tertio dubitaf titūm instituo i dimi
dia. semproniu in eadē dimidia instituo in q̄ titūm institui